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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor i bazuar në Maltodekstrina me D-glukozë, Fruktozë, BCAA,
Karnitinë, Beta-alaninë dhe Kafeinë.

Energy Boost Sport 11 është një xhel energjitik i avancuar që kombinon sinergjinë e
karbohidrateve me BCAA, Karnitinë, Beta-Alaninë dhe Kafeinë.

Energy Boost, falë përbërësve të tij, indikohet për të mbështetur funksionin e
muskujve, për të rritur energjinë gjatë aktivitetit fizik dhe për të lehtësuar rikuperimin
pas një sforco intensiv.

Karbohidratet kontribuojnë në ruajtjen e funksionit normal të trurit dhe lehtësojnë
rikuperimin e funksionit normal të muskujve.

PËRBËRËSIT

Uje; D-glukoza; Maltodekstrina; Fruktoze; L-leucinë; L-izoleucinë; L-valinë; Acetil L-
karnitina; Konservues (Sorbati i kaliumit); Beta-alanine; Kafeinë pa ujë; Korrigjues
aciditeti (Laktat natriumi ne 60 %); Aroma: Limon, Portokall; Acidifikues (Acid citrik)

SI TË PËRDORNI

Merrni 60 ml, të barabartë me përmbajtjen e një qese, një herë në ditë.



PAKETIMI

24 qese prej 60 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore 60 ml 100 ml

Energjia 680 kJ / 160 kcal 1133,33 kJ / 266,67 kcal

Yndyra - -

prej të cilave acide yndyrore të ngopura - -

Karbohidrate nga të cilat: 40 g 66,67 g

Maltodekstrina 15 g 25 g

Nga të cilat: sheqernat 25 g 41,67 g

D-glukoza 15 g 25 g

Fruktoze 10 g 16,67 g

Fibra - -

Proteinat - -

Kripe - -

L-leucinë 1500 mg 2500 mg

L-izoleucinë 750 mg 1250 mg

L-valinë 750 mg 1250 mg

L-Karnitinë 200 mg 333,33 mg

Beta-alanine 200 mg 333,33 mg

Kafeinë 120 mg 200 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve. Suplementet nuk
duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar
dhe te nje stili jetese te shendetshme. Nuk rakomandohet per femijet, gjate
shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u
konsultuar me mjekun tuaj.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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